
                                        

Národní institut kvality a excelence zdravotnictví 
Ministerstvo zdravotnictví ČR 
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
E-mail: nikez@uzis.cz 

 

Česká lékařská společnost J. E. Purkyně, z.s. 

Sokolská 490/31 

120 00 Praha 2 

 

15. únor 2024 

věc: Global Evidence Summit 2024 (GES 2024), Praha  

 

Vážení členové České lékařské společnosti Jana Evangelisty Purkyně, 

jménem Národního institutu kvality a excelence zdravotnictví (NIKEZ), Cochrane, JBI, The Guidelines 

International Network (GIN) a Campbell Collaboration se na Vás obracíme s pozvánkou na Global 

Evidence Summit 2024 (GES 2024), který se koná 10.–13. 9. 2024 v Praze v prostorách O2 universum.   

Global Evidence Summit (GES) 2024 je mezinárodní summit, na němž se každé čtyři roky schází přední 

světové organizace v oblasti Evidence-Based Practice. Cílem summitu je vytvoření platformy 

pro diskusi o zásadních otázkách napříč odvětvími, jako jsou zdravotnictví, vzdělávání, sociální 

spravedlnost, životní prostředí či klimatické změny. 

 

Termín pro přihlašování konferenčních abstrakt a workshopů je nově prodloužen do 29. 2. 2024. 

Dne 21. 2. 2024 bude spuštěna registrace na Global Evidence Summit 2024! 

 

Přihlašované příspěvky by se měly zabývat následujícími tématy:  

• agenda udržitelného rozvoje 

• význam integrity výzkumu při zpřístupňování výsledků  

• síla synergie v syntéze důkazů  

• překlad a implementace důkazů  

• prosazování lepší komunikace a používání důkazů  

• od globálních důkazů k místnímu dopadu 

 

Více o tématech summitu naleznete na webových stránkách zde. 
 

Přihlaste svou přednášku či poster zde 

nebo 

Přihlaste svůj workshop zde  
 

 

 

Pro registraci na Global Evidence Summit 2024 mohou čeští účastníci využít zvýhodněných cen 

poplatků. Cena vstupu na celý čtyřdenní program summitu je 850 € pro skupinu minimálně pěti českých 

účastníků a 780 € pro skupinu minimálně deseti účastníků. Tato výhodná nabídka přináší každému 

českému účastníkovi úsporu více než 400 € ve srovnání se standardní registrací. 

 

 

https://www.globalevidencesummit.org/programme-domains/
https://www.globalevidencesummit.org/abstract-submissions/
https://www.globalevidencesummit.org/abstract-submissions/
https://www.globalevidencesummit.org/workshop-submissions/
https://www.globalevidencesummit.org/workshop-submissions/
https://www.globalevidencesummit.org/abstract-submissions/


                                        

Národní institut kvality a excelence zdravotnictví 
Ministerstvo zdravotnictví ČR 
Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 
E-mail: nikez@uzis.cz 

 

V případě zájmu o hromadnou registraci se prosíme obraťte e-mailem 

na registration@globalevidencesummit.org. Rádi Vám zde s registrací pomohou. 

 

V případě dotazů ohledně Global Evidence Summitu 2024 se neváhejte obracet e-mailem na: 

contact@globalevidencesummit.org.  

 

Pro další informace můžete sledovat #GES2024 také na sociálních sítích: 

 

   

 

Těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

 

S přáním příjemného dne,  

 
 

PhDr. Miloslav Klugar, Ph.D. 

Vedoucí metodického centra NIKEZ 

Předseda vědeckého a organizačního výboru Global Evidence Summit 2024 

 

 

mailto:registration@globalevidencesummit.org
mailto:contact@globalevidencesummit.org
https://www.facebook.com/globalevidencesummit/
https://twitter.com/GESummit
https://www.linkedin.com/company/global-evidence-summit-2024/

